
Dřevoradovánky
aneb 

něco málo z naší tvorby



Na myšlenku začít ručně vyrábět dřevěné pomůcky pro děti nás přivedla jedna šikovná paní ředitelka z MŠ, 
protože jí chyběly pomůcky a hračky pro děti ze dřeva. Měla sice plastové, ale nebyly prý "ideální".
Víme, děti jsou naše budoucnost a starost o ně není vůbec jednoduchá, natož jejich příprava do školy.

Všechny výrobky jsou z vyschlého smrkového dřeva, můžeme je ponechat přírodní nebo je nalakovat či 
nabarvit, aby byly omyvatelné. 

A protože i my zůstáváme stále dětmi, stále se rozvíjíme a dokážeme vyrobit prakticky vše, o co si řeknete. 
Sami uvidíte…

Přidali jsme časem i menší a lehčí gravírované výrobky z překližky, sololitu a MDF desky.

Pro mateřinky a první stupeň základních škol máme otevřené dveře pro exkurze do naší dřevovýroby. Děti si 
projdou výrobu, dílny, seznámí se s procesem výroby hraček, stroji, nářadím. Exkurze je zakončena vědomostní soutěží 
a tvořivou částí, kde si děti dřevo pomalují a odnesou si domů dárek na památku.

Naše tvořivá dílnička je "putovní", protože je součástí našeho prodejního stánku, se kterým vyjíždíme na 
jarmarky, trhy, kulturní a společenské akce po okolí. Rádi přijedeme i na Vaši "akci" a děti příjemně zabavíme. Je to něco 
jiného než malování na obličej...

Není problém přijet kamkoliv a přivést k Vám nejen dobrou náladu ale i vzorek našich výrobků na osahání…

Těšíme se na vás!






























